
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида №185»

П Р И К А 3

09.01.2024 г. № <f

О функционировании сайта МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 185»

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 14 августа 
2020 г. № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и формату представления информации» в целях формирования 
единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных 
учреждений муниципального образования город Краснодар, повышения 
качества использования Интернет-технологий в предоставлении 
первоочередных муниципальных услуг в электронном виде, на основании 
приказа департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении
Положения о сайте образовательной организации муниципального 
образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

4.

5.

Назначить ответственным за функционирование сайта МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 185» старшего воспитателя Ивлеву Е.С.
Для обеспечения функционирования сайта назначить администратором 
сайга Ивлеву Е.С. -  старшего воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 185».
Создать рабочую группу (редколлегию сайта) по информационному 
наполнению сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185» 
Ответственному, администратору сайта, регулярно размещать на сайте 
необходимую информацию, редакционной коллегии обеспечивать 
обновление информации в соответствии с Положением о сайте ДОО.
Кон троль исполнения приказа оставляю за еббой.

Заведующий
ХсЛ

С приказом ознакомлен: Ивлева Е.С]£ М?
Н5 Т еиь» Г nils«

‘/ С  <7'~-$
Н5&

<*>.
o v iLB. Касич
х.гЛ

О  да*
j 4

-л Г  д  Ъ/


